Clarius breuioris Symboli meminit Hieronymus, qui Romæ in adulta aetate baptismi tinctus est, epist. 61. ad Pamphacium: *In Symbolo fidei & spe nostra, quod ab Apostolis traditum non scribitur in charta & atramento, sed tabulis cordis carnalibus, post confessionem Trinitatis & unitatem Ecclesie omne Christiani dogmatis Sacramentum carnis resurrectione concluditur.* In ceteris Occidentis Ecclesiis ab antiquissimis temporibus non quidem eadem prorsus, sed similis tamen fidei formula extitit, quod de Aquileiensi prolixe docuit Rufinus, & ex Irenæo confirmari potest lib. I. cap. 2. Ecclesia per universum orbem usque ad fines terra seminata, & ab Apostolis & a discipulis eorum, accepit eam fidem, qua est in unum Deum Patrem &c. Probe notanda est loquutio Irenæi, Apostolis discipulos eorum iungentis, ut indicet, non ab ipsis Apostolis Symbolum auctoritate traditum esse, sed fundamento ab iis ideo discipulos cetera superstruxisse. Vnde etiam B. Daan-havero ab Apostolicis viris collectum dicitur.

XVI. Ceterum probabile non est, Ecclesiam Orientalem non habuisse peculiare suum, ab Occidentali distinctum, Symbolum

Symb. Eccle-  
sie Romanae.

sum, iudice Bebelio nostro num. 47. quod non modo liquet ex argumentis Vossii §. 30. 46. & sq. & collatione Rufini, sed etiam aperte colligitur ex Symbolo, quod in Nicæna Synodo exhibuit Eusebius, hoc commendatum elogio: Καθην̄ παιδελά-  
θουεν παρὰ τῶν ἀρχέων ὅπιοκόπειν καὶ ἐν τῇ πρώτῃ κατηχήσει, καὶ  
ὅτε τὸ λατερον ἐλαμβάνομεν. καὶ καθὼς ἀπὸ τῶν θείων χρυσῶν μεμαθήκα-  
μεν, καὶ ἐν τῷ πρεσβυτερῷ καὶ ἐν αὐτῷ τῇ ὅπιοκοπῇ ὅπιοκενσαμέν τε καὶ  
ἴδιδασκομέν, ἔτῳ καὶ τὸν πιστεύοντας, τὴν μητέραν πίσιν νῦν προσελα-  
φέρομεν. Vid. Eusebii Epistola ad Cæsareenses apud Socratem,  
lib. I. cap. V. al. IX. Theodoretum lib. I. c. xi. aliasque, & insti-  
tuatur collatio cum Romano siue breviori, siue longiori,  
quod hodie Apostolici nomine venit, & illa a se se inuicem  
discrepare, monente Bebelio, facile deprehendetur. Quem-  
admodum vero in ceteris Occidentalium Ecclesiarum Sym-  
bolis non identitas cum Romano, sed insignis saltem simili-  
tudo reperitur, ita a Cæsareensi quoque, quod recitauit Eu-  
sebius, in quibusdam variabant Symbolum Ecclesiæ Hiero-  
solymitanæ a Cyrillo Hierosol. explicatum & Alexandrina ab  
Ario Constantino Imperatori oblatum apud Socratem lib. I.  
cap. 26. vti Vſerius obseruauit, & proinde recte monuit,  
apud Orientales duo exstisſe Symbolorum genera, contractius  
vnū (quodcum Romano & Aquileiensi Rufinus contulit;) fu-  
sius & explicatiuſ alterum. Eo faciunt verba Chrysostomi  
Homil. XL. in I. ad Cor. qui Symbolum in Cptana Ecclesia  
visitatum resurrectionis confessione finiisse diserte docet:  
Μετὰ τὴν ἀπαγγελίαν τῶν ματικῶν ἐμπάτων ἵκεναν καὶ Φοβεσσῶν, καὶ τῆς  
Φρικτῆς κανόνας τῶν ἐν τῇ ἀρχῇ κατενεχθέντων δογμάτων, καὶ τὸ τε τὸ περὶ  
τῶν τέλεων ἀποτίθεμεν, ὅταν μέλισμεν βαπτίζειν, καλένοντες λέγειν ὅτι πι-  
στῶν εἰς νεκρῶν ἀνάστασιν, καὶ ὅποι τῇ πίσιν τάστη βαπτιζόμεθα· μετὰ γοῦ τὸ  
ὄμολογον τὸ τέλος μετὰ τῶν ἀτάκων, τότε καθίσταμεν εἰς τὴν πηγὴν τῶν ιερῶν  
ταφάτων ἴκεναν.

XVI. Eiusmodi vero articulorum fidei collectionem in  
Orientis quoque Ecclesiis saeculo iam tum secundo exstisſe  
ex Eusebii ad Cæsareenses verbis non obscure colligitur, &  
diserte testatur supra laudatus Ireneus, quando Ecclesiam  
uniuersalem nominans Orientalem non minus quam Occi-  
dentalē complectitur. Quare non opus est, ut configuiamus

ad

ad Liturgiam Iacobi ad latam supposititiam cum Vfferio, vel  
ad interpolatam Ignatii ad Magnesianos Epistolam & aliam  
ad Philipenses Polycarpo tributam. Evidem Vfferius di-  
stinctionem paullo ante adlatam declaraturus scribit: *Pri-  
or uis generis fuit Hierosolymitana, Ecclesiarum omnium matris,*  
*illud: Πιστεύω εἰς ἓντα θεόν πατέρα παντοκράτορα, ποιητὴν καὶ γῆς, ἣ*  
*εἰς ἓντα Κύριον Ιησοῦν Χριστὸν, τὸν μὲν τὸν θεόν, καὶ τὸν ἔχον τὸ Συμβόλον της*  
*πίστεως. Credo in unum Deum Patrem omnipotentem, factorem*  
*cœli & terre. Et in unum Dominum Jesum Christum, Filium*  
*Dei. Et reliqua Symboli fidei: quemadmodum in Ecclesia Hiero-*  
*solymitanæ vetere Liturgia legitur: quæ B. Iacobo, ut primo se-  
dis illius habito Episcopo tribuitur, & in antiquitatis memoriam*  
*etiam adhuc Hierosolymis semel in anno celebrari dicitur. Et quia*  
*catera quo sequebantur (quod serio dolemus) ut maxime tum no-  
ta, breuitatis causa sunt hic omissa: ut aliquo ea iactura resar-  
ciretur modo, integrum ἀγέλας καὶ ἀποστολῆς πίστεως, sanctæ & A-  
postolicæ fidei Confessionem, licet (ut ex visibilium omnium &  
invisibilium mentione, sub initium facta, appareat) aliquanto  
auctiorem, sicut Hierosolymis a Cyrillo φωτιζούσαις fuit explicata,  
ex Catechesibus ipsius undique collectum, visum fuit illius quo ca-  
remus loco substituere. Quanquam autem non inviti lar-  
giamur, veterem illam Ecclesiæ Hierosolymitanæ Liturgiam  
sub Iacobi nomine venire, quod ostendit Io. Dallæus de Cul-  
tibus Religiosis Latinorū pag. 506. & 128, nec negant ex Pontifi-  
ciis Petrus de Marca Dissert. de Sacramento Euchar. p. 15, & Iu-  
lius Cæsar Coturius in Epitome Controversiarum pag. 146.  
172, non tamen pro certo adseuerare dubitamus, Symbolum  
a Cyrillo expositum antiquiorēm exhibere formulam, quam  
alterum in Liturgia significatum, (quod Nicænum esse ex mox  
dicendis constabit) proindeque illud præferendum esse & mon-  
strare confessionis fidei rationem ante Nicænam Synodum,  
in Ecclesia Hierosolymitanæ visitatam. Plerorumque hodie  
eruditorum consensu constat, Liturgiam illam ab ipso Iaco-  
bo non esse confectam, & frustraneas esse omnes apologetas,  
quas vel peculiaribus scriptis ediderunt Guil. Lindanus &  
Leo Allatius, vel Franciscus Feuardentius in Theomachia  
Calvi-*

Caluinistica lib. XII. c. 15. Cardinalis Bona lib. i. rerum Liturgicarum cap. V. n. 4. cap. IIX. n. 3. aliique complures meditati sunt; nec maiori fide & industria iis suppetias ferre conatos Abrah. Ecchellensem Notis in Capitulum 29. Catalogi librorum Chaldaicorum ab Ebediesu confecti, & in Epistola ad Ioan. Morinum, quæ est LXXXV. in Antiq. Eccles. Orientalis Londini editis, ac Athanasium Kircherum Chinæ Illustratæ P. i. cap. 5. in auxilium vocando scriptores Orientales, sed vel suppositios, vel recentiores. Quamobrem post Isaacum Habertum ad Pontif. Græc. p. 164. & Natalem Alexandrum Synopsis. Sæc. I. c. XI. Art. 1. existimationi suæ bene consuluit Richardus Simonius, homo ex Critica V. T. Parisiis Vulcano consecrata satis notus, qui nunc *Sieur de Simonville* vocari vult, in Supplemento ad R. Leonis Mutinensis libellum de Ceremoniis & Ritibus Iudæorum, vti tradunt Acta Eruditorum Lipsiensium Kalendis Aprilis huius anni publicata pag. 137. 138. quando Liturgias tum cæterorum Apostolorum tum in primis Iacobi nomine falso insigniri iudicavit. Quod hoc ipso argumento de Symbolo in Liturgiis dicendo euinci potest. Etenim non modo ex Reformatis Ioan. Hoornbeek lib. I. Miscellan. cap. XIIIX. pag. 553. & Io. Casp. Suicerus To. II. Thesauri Eccles. pag. 1097 1098. sed etiam ex Pontificiis Cardinalis Bona Lib. II. Rer. Liturg. c. IIX. §. 2. & Emanuel Schelstrate Concil. Antioch. Can. II. cap. 6. §. 6. fatentur, *Symbolum fidei primis saeculis decantatum non fuisse post Euangelium, sed hoc recentius Liturgie additum esse.* Noueris autem ea de alio Symbolo non intelligi, quam de Nicæno cum additionibus in Concilio CPtano factis: illud enim, non aliud, volunt omnia veterum scriptorum de Symbolo in Liturgiis dicendo loca. Vnde clarissime adparet, ante sextum saeculum (quo primum iste mos in Ecclesia tam Orientali quam Occidentali receptus est) Liturgiam Iacobi non fuisse compositam, in qua Symboli recitatio præcipitur. Non igitur temere fides adhibenda Alexandro ex vsu Trisagii in hac Liturgia coniiciendi ipsam fuisse concinnatam tempore Felicis III. Pontif. Maximi, qui vixit anno Christi 480. quam Trisagii origo ad Concilii Chalcedonensis

sis tempora, id est, ad annum CCCII. videatur esse renovanda  
doctissimo Auctori Dissertationis de Trisagii Origine cap. II.  
quam sententiam pridem proposuerat Iacobus Eueillon de  
Procesi, Ecclesiast. cap. IV. Quare mirari par est Schelstra-  
tium, quando recentiore remesse illum Symboli usum diserte  
confitetur: attamen cap. VI. consensum Alexandro quoad  
rebeliar Liturgia p̄ræbendum suspendit: non minus ac Allatum,  
Dissert. I. de Libris Eccles. Græc. p. 17. haud obscure dubitan-  
tem, an Procli Patriarchæ CPtani sit tractatus de traditione di-  
uina Liturgie: sed in Epistola illa ad Nihusium sine vlla dubi-  
tatione eundem admittentem, cuius sententiæ falsitatem se-  
demonstraturum promisit vir doctus proxime citatus, Dis-  
sерт. de Trisag. cap. I. Nec sibi constat Vſserius, quando pag.  
16. sq. p̄ræclare ostendens, quo tempore Symbolum Nicænum,  
prout in Concilio CPtano expositum est, in Liturgiis adhiberi  
consueverit, nō animadvertisit, idem intelligi in Liturgia Iaco-  
bi, quæ non alio sensu Symbolum dici p̄cipit, quam cæteræ  
Liturgiæ, siue Pseudepigraphæ, siue nomina suorum auctorum  
recte p̄ferentes.

XVIII. Alii cum B. Dorscheo ipso i. sacculo post Christum  
natum illius collectionis articulorum aliqua vestigia esse dicunt,  
prouocantq; ad Ignatii Epistolam ad Magnesios pag. 50. edit. Ve-  
delii, qui primo articulo pratermisso fere totum secundū comme-  
moret. Verū quod pace summorū virorā dictum sit, hoc ar-  
gumento uti nolim: verba enim ista desumpta sunt ex interpo-  
lata Ignatianarum editione, quum in puriori Vossii & Vſserii  
hæc tantum legantur pag. 36. edit. Londin. ακαδ πεπληρωθό-  
ρεισθεν τῇ γενήσει, καὶ τῇ παθεί, καὶ τῇ αναστάσει τῇ γενομένῃ ἐν καιρῷ τῆς  
ἀγερούσιας ποντίας πιάστε, περοχθίστα αἱ ηθῶν καὶ βεβαίων τεώδη Ιησοῦ  
χριστοῦ ἐλπίθαι. Nec quenquam eruditoram lateret, quam in  
firmis pedibus nitatur omnis Ignatianarum γνωστόν, tot hacten-  
tus telis a summis in his literis viris impugnata. Pariter incer-  
titudine laborant, qui Polycarpi ad Philippenses epistola  
nituntur, de qua magnæ auctoritatis Viri non immerito dubi-  
tant. Rem omnem exponit B. Dorscheus in citato Collegio  
apud Zimmerm. Mense VI. cap. I. Polycarpi Epistola ad Philip.  
prec

præterquam quod ne attingat quidem Symbolum, ut adeo constare nequeat, quem articulum receperit vel non receperit, supposititia est, nec Maiestati Spiritus, quam passim Historia Ecclesiastica in Polycarpo fuisse tradit, respondet, uti notat Ruetus Crit.

S. L. II. c. 3.

XIX. Denique non est prætereunda Græcorum & Latinorum de Symbolo Apostolico disceptatio, in Concilio Florentino per Iulianum Cardinalem & Marcum Ephesum, quorum illum Latinorum, hunc Græcorum os merito dixeris, agitata, quam Syluester Sguropulus Sect. VI. c. VI. Historiæ Concilii illius proposuit. Postquam enim is recensuisset Iuliani sermones de Symbolo ab Apostolis in Synodo congregatis edito, subiicit de Ephesio: ἀλλὰ τὸν εὐαγγέλιον απόστολον, καὶ ταῦτα αὐτῶν εἶπεν, ὅτι ἡμεῖς ἐτέλεσθε ἔχομεν, ἐπειδὸν εἰμι βολոντῶν ἀπόστολον &c. Ex qua Græcorum opinione satis patet, quid tribuendum sit Petri Lambecii obseruationi de Codice Græco Theologico CCL. Bibliotheca Cesareæ, Libro V. Commentariorum pag. 151. 152. in quo post alia contineatur *Symbolum Sanctorum*, *Apostolorum* diuisum in duodecim sententias, quarum unicuique in margine adpositum est nomine Apostoli, qui illam Symbolo contulit. Ordo autem Sanctorum Apostolorum est ibi talis; Petrus, Andreas, Iacobus Maior, Iohannes, Thomas, Iacobus Minor, Philippus, Bartholomeus, Simon, Thaddeus, Matthias.

XX. Hactenus recensuimus varias Symbolorum formas, quæ tam in Orientis quam Occidentis Ecclesiis visitatae fuerunt, vidimusque nullam vulgari Apostolico magis conuenire, quam breuius Romanæ Ecclesiæ Symbolum, quod Rufinus cum Orientali & Aquileiensi contulit & Vsserius edidit. Quæ res uti sententiam clarissimorum virorum de Romana Ecclesia Symboli conditrice ad prime confirmat, ita suadet, ut porro inquiramus, an coniectura possimus adsequi, quo tempore in hodiernam formam redactum sit; id enim a nemine Veterū memorie proditum legim⁹. Vsserius ex Psalterio Graeco & Romano, Latinis utroq; literis descripto, Symbolum hoc exhibuit, nouis additamentis characteris alio genere discriminatis. Vnde colligimus, Gregorii Magni aetate, qui circa confinia

seculi VI. & VII. vixit, Symbolum Apostol. ea forma & serie,  
qua hodienum utimur, in Ecclesia Romana locum habuisse.  
Nam Psalterium hoc Papa Gregorii fuisse prefert titulus, ob-  
seruante Vsserio, quod pariter testatur Tho. Iamesius Lib. I.  
Eclogæ Oxonio-Cantabrigiensis pag. 83. Psalterium Latino-  
græcum. Græcum respondet Latino e regione positum, & scriptum  
est Romanis characteribus. Notatur ex quadam vetere fuisse  
Psalterium Gregorii. Nec obstant, quæ addit Vsserius, scriptu-  
ram suo Gregorii longe esse posteriorem. Etenim præterquam  
quod antiquum fidei Symbolum Latino-Gothicis in Codice illo  
membranaceo depictum literis reperiatur, referente autem  
Ioan. Rodolfo Wetstenio Orat. V. de Lingue Græcæ pronunc.  
pag. 118. 119. illum vero scribendi modum Gregorii temporibus  
adprime conuenire ex Animaduersionibus Leonis Allatii  
in Antiquitatum Etruscarum fragmenta aliorumque Anti-  
quariorum obseruationibus constet: certe ipse Vsserius ger-  
manæ antiquitatis testimonium Psalterio illi præbuit in Epi-  
stola ad Vossum eidem Diatribæ præfixa, quod Gregorii I.  
tempore non fuisse recentius tum ex antiquo pictura genere colli-  
gitur, tum ex literarum forma graduscula. Quæ & ea de causa  
notanda sunt, quoniam a nonnullis solet hic Codex allegari  
in contiouersia de Symbolo Athanasiano, quippe quod in eo-  
dem extare refert Vsserius. Verum ut non attingam, sub fidei  
Catholicæ titulo Symboli hoc in MS exiberti, non expresse  
addito Athanasii nomine: opponi saltē potest opinioni de Atha-  
nasiano Symbolo Vosianæ, quod fecerunt Vsserius & le Cointe,  
neutiquam vero Quenellianæ, quam sequitur Alexander.

XXI. Vt cunque autem se habeat Codicis istius antiquitas, ante Gregorium Magnum Symbolum Apostolicum serie  
hodierna plene perfecteque adhibitum fuisse ex antiquissima eius versione Francica supra allegata colligitur. Etenim  
Francos transrhenanos sive Orientales seculo sexto cura Clo-  
thildis, quæ Clodoueo Magno An. 511. mortuo nupsit, cœ-  
pisse conuersti, ex Gregorio Turonensi, aliisque nos docuit  
Celeberr. Schurzfleischius in Diatriba citata. Quis autem  
ignorat veterem catechizandi rationem, qua fidei confessio  
Sym-

Vil. S. 13.

Symbole comprehensa Catechumenis primus exponebatur? Traditum igitur fuit Germanis Symbolum in linguam eorum conuersum: nec quenquam dubitaturum arbitror, quin id ipsum, quod antea citauimus, a catechetis explicatum maioribus nostris fuerit, ut vel conuenientia cum stylo illis temporibus visitato docet. Hoc igitur sensu libenter admittimus verba Boxhornii eodem loco citata, quod haec Francorum confessio tunc scripta sit, quum Germania nostra nationib⁹ Evangelica & Apostolica doctrina primum traderetur. Constat vero aliunde, primos Francorum Doctores Ecclesia Romanæ, a qua fuerant emisi, ritus adeoque & symbolum conuertendis instillasse. Quare nemo negauerit, saeculo sexto hodiernum symboli Apostolici ordinem obtinuisse. Imo eandem saeculo quinto perfecte exstitisse prima fronte colligere quis possit ex Leonis Magni Epistola XIII. ad Pulcheriam Augustam, vbi haec leguntur: *Siquidem ipse catholici Symboli breuis & perfecta confessio, quæ duodecim Apostolorum totidem est signata sententiis, tam instruta sit munitione cœlesti, ut omnes hereticorum opiniones solo ipse possint gladio detruncari.* Verba haec in primis vrget Lambecius, nec omittunt Alexander & catetri Symboli patroni. Non autem scrupulosius inculcabo ~~robustas~~ suspicionem, quæ in mentem mihi venit euoluenti octauam decimam Leonis epistolam, vbi eadem quæ in decima tertia reperiuntur contenta; sed haec periodus plane omittitur: ut ferme cogitarim, octauam decimam a Leonis manu esse, sed priorem ab interpolatore aliquo auctam, eique hanc in primis laciniam adsumtam. Cogitet ea de re studiosus Lector. Ego interim ut germana Leonis illa admittam verba, quum neminem ~~ad~~ γνωστον eorundem dubitantem haec tenus visiderim, & concedā Leonem subinnuere traditionem, quæ postea ab omnib⁹ Occidentalis Ecclesiæ scriptorib⁹ suscepta est, ac si unusquisq; Apostolorū symbolam suam ad Symbolū perficiendū contulerit; sed Leonem intellexisse auctius hodiernumq; Apostol. Symbolum prorsus nego, & nemine non mihi accessurum credo, qui hanc Vigilii Thapsensis paullo post supracitata verba epistolæ Leonis defensionem perpenderit,

& cum

& cum breuiori Romanae Ecclesiae Symbolo contulerit: Sed  
Et hoc quoq; mirandum est, cur non simili dementia reprehendit,  
(Eutychis lector) quod ait (Leo) Qui natus est de Spiritu  
Sancto ex Maria virgine, quando hoc verbum Nicana synodus  
non posuit, Et ut illi placet, hoc solum profiteri debemus, quia ibi  
scriptum inuenierimus. Evidem dubium non est, quin Leo,  
in Orthodoxæ fidei professione declaranda respexerit ad Symbolum,  
in quod omnes baptizabantur. At istius ætate aliud in Ecclesia Ro-  
mana non obtinebat, quam breuius supra ex Vllerio transcriptum,  
utpote cui inserta expresse reperiuntur, quæ tanquam a Leone in fidei  
confessione prolata laudat defenditque Vigilius. Verum in auctiori  
hodiernoque Symbolo aliter legimus: Qui conceptus est de Spiritu Sancto,  
natus ex Maria virgine. Ex quibus manifellum est, Lambecium, Alexan-  
drum, eorumq; sectatores frustra Leonis consensum sibi polliceri. Cer-  
te traditio Leoni commemorata, non minus antiquo & breuiori, quam  
hodie nro & auctiori Symbolo applicari potest, vt ex collatione Ru-  
fini quilibet deprehender: videturque a scriptoribus sequitorum tem-  
porum nostro accommodata & vt maioris veritatis speciem haberet  
ipsi Augustino supposita, prout ex Alexandro antea obseruauimus,  
cui iungendus Io. Forbesius Instruct. Histor. Theol. Lib. I.c. I.eandemq;  
ante octingentos annos apud Germanos nostros receptam fuisse li-  
quet ex Psalterio Notkeri, monachi S. Galli, qui saeculo post Christum  
natum decimo extremis Ottonis Magni temporibus vixit, & antea ci-  
tatus est. Stat itaque sententia, Symbolum vulgare Apostolicum & o-  
riginem & perfectionem suam debere Ecclesiae Romanæ, inque  
ea saeculo sexto plene exstisset.

\*\*\*\*\*  
**H**istorias prodeit Sacras junxisse Profanis:  
Volvis hinc recte, quam decet, Historiam.  
Gratulor hos ausus! Ita pergit Techentine,  
Et fies Patriæ gloria magna Tue.

ABR. CALOVIUS , D.

**S**ymbola quæ dederint Nostris tyronibus olim  
Militiæ sacræ, versus utramque plagam;  
Exponis docte: nunc prælia publica miscens,  
Ast illæsa manent symbola amicitiaæ.  
Sedulus & constans si pergas tramite cœpto,  
Qlim, crede mihi, Symbola honoris habes.

Lubens meritoque fac.

PRÆSES.

**S**As ist die eie Frucht / die recht nach Rosen schmecket /  
Von Roetek mitgebracht / auf Wittenberg gestecket /  
Und zwar bey rauher Eust; doch giebt Sie reichen Lohn  
Dem / der Sie wol verpflegt / versetze die Ehren Cron.  
So weypreter Ediner ist Sein Voratz hoch zu preisen/  
Dass Er nach Schwelz und Fleiz nun rühmlich wil erweisen/  
Wie hoch Er kommen ist in Seinem Tugend Lauf/  
Wenn Er der weisen Welt löst einen Knoten auff  
Den mancher frech zerriß / auch viele nur verwirren;  
Damit nun keiner mög hinführe ärger irren/  
Seigt Er den rechten Sag von Apostolscher Lehr.  
Gott lasß Ihm die es seyn ein Anfang Seiner Chr.  
Dieses geringe segte auf teutisches Begehren aus teutschem  
Gemüth ein Niederteutscher Freund und Landsmann  
dem Herren Respondenti zu rühmlichen Ehren.